CRITERI

1 Progetto pedagogico ed educativo

Arnéra Societa
Cooperativa Sociale

G. Di Vittorio
Societa cooperativa
sociale ONLUS

Societa cooperativa
gialla

SUB-CRITERI

punteggio

punteggio

punteggio

sub
punt.

1.1 Proposta progettuale in relazione ai
bisogni di crescita ed inserimento dei

bambini da 3 a 36 mesi

punteggio

11,59

12,00

11,17

1.2 Progetto di sostegno alla funzione
genitoriale e strategie per favorirne la
partecipazione attiva, anche in relazione

alla presenza di bambini di culture altre

punteggio

10,00

9,23

9,23

12

10

Azioni ed interventi finalizzati
all'integrazione dei bambini con
disabilita psico-fisica o in situazione di
disagio e/o svantaggio

13

punteggio

8,00

6,40

7,20

Progetto organizzativo - gestionale

punteggio

punteggio

punteggio

SUB-CRITERI

2.1  |Organizzazione del lavoro e del
personale da impiegare (educativo,

ausiliario, coordinatore)

punteggio

12,00

11,52

10,56

12

2.2 Modalita di sostituzione del personale

punteggio

6,00

5,33

2.3 Formazione in favore degli operatori

addetti al servizio

punteggio

10,00

9,17

8,75

10

Servizi migliorativi - Proposta
progettuale per i centri estivi

punteggio

6,00

5,40

3,60

Controllo della qualita del servizio

punteggio

4,80

6,00

3,00

TOTALE PUNTEGGI OFFERTA TECNICA

68,39

64,83

58,85

70

OFFERTA ECONOMICA

Ribasso 11,50%

Ribasso 6,80%

Ribasso 8,00%

punteggio

30,00

18,61

21,90

30

TOTALE PUNTEGGI

98,39

83,44

80,75

100

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI NIDI D’INFANZIA “IL PICCOLO
PRINCIPE”, “TRILLI”, “MARY POPPINS”. ANNI EDUCATIVI 2022/2023 - 2023/2024 — 2024/2025. COMUNE DI SAN GIULIANO

TERME CIG 91478092CC




	coefficiente medio

