	CRITERI	Arnèra Società Cooperativa Sociale	G. Di Vittorio Società cooperativa sociale ONLUS	Società cooperativa gialla	
1	Progetto pedagogico ed educativo				
	SUB-CRITERI	punteggio	punteggio	punteggio	sub punt.
1.1	Proposta progettuale in relazione ai bisogni di crescita ed inserimento dei bambini da 3 a 36 mesi				
	punteggio	11,59	12,00	11,17	12
1.2	Progetto di sostegno alla funzione genitoriale e strategie per favorirne la partecipazione attiva, anche in relazione alla presenza di bambini di culture altre				
	punteggio	10,00	9,23	9,23	10
1.3	Azioni ed interventi finalizzati all'integrazione dei bambini con disabilità psico-fisica o in situazione di disagio e/o svantaggio				
	punteggio	8,00	6,40	7,20	8
2	Progetto organizzativo - gestionale	punteggio	punteggio	punteggio	
	SUB-CRITERI				
2.1	Organizzazione del lavoro e del personale da impiegare (educativo, ausiliario, coordinatore)				
	punteggio	12,00	11,52	10,56	12
2.2	Modalità di sostituzione del personale				
	punteggio	6,00	5,11	5,33	6
2.3	Formazione in favore degli operatori addetti al servizio				
	punteggio	10,00	9,17	8,75	10
3	Servizi migliorativi - Proposta progettuale per i centri estivi				
	punteggio	6,00	5,40	3,60	6
4.	Controllo della qualità del servizio				
	punteggio	4,80	6,00	3,00	6
TOTALE PUNTEGGI OFFERTA TECNICA		68,39	64,83	58,85	70
	OFFERTA ECONOMICA	Ribasso 11,50%		Ribasso 8,00%	
	punteggio	30,00	18,61	21,90	30
TOTALE I	PUNTEGGI	98,39	83,44	80,75	100

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI NIDI D'INFANZIA "IL PICCOLO PRINCIPE", "TRILLI", "MARY POPPINS". ANNI EDUCATIVI 2022/2023 - 2023/2024 – 2024/2025. COMUNE DI SAN GIULIANO TERME **CIG 91478092CC**